
Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 1 de 9

2 ANDINA - SAN CARLOS DE BARILOCHESupervisión:

 27-37541017-1

 27-36652392-3

 27-30267260-7

 27-26951563-0

 27-34403108-3

 27-25980059-0

 27-38091100-6

 27-39354017-1

 27-34248763-2

Cuit/Cuil
061041

060628

060998

060969

060799

060823

061113

061011

061095

Legajo
SALAS FLORENCIA BELEN

SEROFF ANA BARBARA

ZARATE ANA CAROLINA

MATAMALA MARIA LAUR

GASSIBE VIRGINIA SALOME

CARRETERO ANA LAURA SOLEDAD

VARGAS ANGELES DE LAS NIEVES

PARRA, TAMARA NOEMÍ

BARRIOS VANESA SOLEDAD

Agente
SAN CARLOS DE BARILOCHE

EL BOLSÓN

EL BOLSÓN

SAN CARLOS DE BARILOCHE

EL BOLSÓN

EL BOLSÓN

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.91

 0.84

 0.77

 0.00

 0.87

 0.85

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 1.40

 0.00

 0.70

 1.05

 0.00

 0.00

 0.40

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.75

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

E F
 12.31

 10.89

 10.47

 10.30

 10.12

 9.85

 9.65

 9.25

 9.25

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@

@

@

ELORDI 167

Avenida San Martín 1330

PATAGONIA 11900

PASAJE GUTIÉRREZ 1776

AV LIBERTAD 4141

Avenida San Martin 2057

O HIGGINS  1791

HERMITE 347

ARRAYANES  945

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.
124 MAESTRO DE APOYO PEDAGOGICOCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 2PRIMARIO ESPECIAL/LABORAL Establecimiento: ESPECIAL/LABORAL

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 2 de 9

2 ANDINA - SAN CARLOS DE BARILOCHESupervisión:

 27-40317300-8

 27-36652392-3

 27-25980059-0

Cuit/Cuil
061209

060628

060823

Legajo
ALEMANDI AILIN

SEROFF ANA BARBARA

CARRETERO ANA LAURA SOLEDAD

Agente
SAN CARLOS DE BARILOCHE

EL BOLSÓN

EL BOLSÓN

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.83

 0.84

 0.85

B C D
 0.25

 0.25

 0.00

 0.60

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.35

 0.00

 0.00

E F
 11.03

 10.09

 9.85

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

BELGRANO 270

Avenida San Martín 1330

Avenida San Martin 2057

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
126 MAESTRO DE GRUPO EN DISCAPACIDAD AUDITIVA (ILSA)Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 2PRIMARIO ESPECIAL/LABORAL Establecimiento: ESPECIAL/LABORAL

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 3 de 9

2 ANDINA - SAN CARLOS DE BARILOCHESupervisión:

 27-37541017-1

 27-30267260-7

 27-26951563-0

 27-38091100-6

 27-40101450-6

 27-29058725-0

 27-39075150-3

 27-33457548-4

 27-39354017-1

 27-28356711-2

 27-34248763-2

Cuit/Cuil
061041

060998

060969

061113

061069

060952

061003

060873

061011

061021

061095

Legajo
SALAS FLORENCIA BELEN

ZARATE ANA CAROLINA

MATAMALA MARIA LAUR

VARGAS ANGELES DE LAS NIEVES

RIZZO FLORENCIA

ORTEGA EDITH DEL CARMEN

LOZADA, CANDELARIA

GOMEZ, CAROLINA MELISA

PARRA, TAMARA NOEMÍ

MORAS NOELIA IRMA

BARRIOS VANESA SOLEDAD

Agente
SAN CARLOS DE BARILOCHE

EL BOLSÓN

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

DINA HUAPI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.91

 0.77

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 1.40

 0.70

 1.05

 0.40

 0.40

 0.20

 0.20

 0.10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.75

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

E F
 12.31

 10.47

 10.30

 9.65

 9.65

 9.45

 9.45

 9.35

 9.25

 9.25

 9.25

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@

@

@

@

@

@

@

@

ELORDI 167

PATAGONIA 11900

PASAJE GUTIÉRREZ 1776

O HIGGINS  1791

JOSÉ ARNAUDO 79

MOLLE 675  675

SAN MARTÍN 4080

LOS RADALES 1266

HERMITE 347

Los Notros 935

ARRAYANES  945

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*
*
*

*
*
*

O: Opción Ren.
129 MAESTRO DE GRUPO EN DISCAPACIDAD MENTALCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 2PRIMARIO ESPECIAL/LABORAL Establecimiento: ESPECIAL/LABORAL

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 4 de 9

2 ANDINA - SAN CARLOS DE BARILOCHESupervisión:

 27-40317300-8

 27-36652392-3

 27-25980059-0

Cuit/Cuil
061209

060628

060823

Legajo
ALEMANDI AILIN

SEROFF ANA BARBARA

CARRETERO ANA LAURA SOLEDAD

Agente
SAN CARLOS DE BARILOCHE

EL BOLSÓN

EL BOLSÓN

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.83

 0.84

 0.85

B C D
 0.25

 0.25

 0.00

 0.60

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.50

 0.00

 0.00

E F
 11.98

 10.09

 9.85

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

BELGRANO 270

Avenida San Martín 1330

Avenida San Martin 2057

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
134 MAESTRO/A DE APOYO A LA INCLUSION AUDITIVA ILSACargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 2PRIMARIO ESPECIAL/LABORAL Establecimiento: ESPECIAL/LABORAL

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 5 de 9

2 ANDINA - SAN CARLOS DE BARILOCHESupervisión:

 27-37541017-1

 27-30267260-7

 27-26951563-0

 27-40101450-6

 27-38091100-6

 27-29058725-0

 27-39075150-3

 27-33457548-4

 27-28356711-2

 27-34248763-2

 27-39354017-1

Cuit/Cuil
061041

060998

060969

061069

061113

060952

061003

060873

061021

061095

061011

Legajo
SALAS FLORENCIA BELEN

ZARATE ANA CAROLINA

MATAMALA MARIA LAUR

RIZZO FLORENCIA

VARGAS ANGELES DE LAS NIEVES

ORTEGA EDITH DEL CARMEN

LOZADA, CANDELARIA

GOMEZ, CAROLINA MELISA

MORAS NOELIA IRMA

BARRIOS VANESA SOLEDAD

PARRA, TAMARA NOEMÍ

Agente
SAN CARLOS DE BARILOCHE

EL BOLSÓN

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

DINA HUAPI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.91

 0.77

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 1.40

 0.70

 1.05

 0.40

 0.40

 0.20

 0.20

 0.10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.75

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

E F
 12.31

 10.47

 10.30

 9.65

 9.65

 9.45

 9.45

 9.35

 9.25

 9.25

 9.25

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@

@

@

@

@

@

@

@

ELORDI 167

PATAGONIA 11900

PASAJE GUTIÉRREZ 1776

JOSÉ ARNAUDO 79

O HIGGINS  1791

MOLLE 675  675

SAN MARTÍN 4080

LOS RADALES 1266

Los Notros 935

ARRAYANES  945

HERMITE 347

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*
*
*

*
*
*

O: Opción Ren.
136 MAESTRO/A DE APOYO A LA INCLUSION MENTALCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 2PRIMARIO ESPECIAL/LABORAL Establecimiento: ESPECIAL/LABORAL

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 6 de 9

2 ANDINA - SAN CARLOS DE BARILOCHESupervisión:

 27-37541017-1

 27-40317300-8

 27-30267260-7

 27-26951563-0

 27-34403108-3

 27-36652392-3

 27-25980059-0

 27-38091100-6

 27-40101450-6

 27-29058725-0

 27-39075150-3

 27-33457548-4

 27-28356711-2

 27-39354017-1

 27-34248763-2

Cuit/Cuil
061041

061209

060998

060969

060799

060628

060823

061113

061069

060952

061003

060873

061021

061011

061095

Legajo
SALAS FLORENCIA BELEN

ALEMANDI AILIN

ZARATE ANA CAROLINA

MATAMALA MARIA LAUR

GASSIBE VIRGINIA SALOME

SEROFF ANA BARBARA

CARRETERO ANA LAURA SOLEDAD

VARGAS ANGELES DE LAS NIEVES

RIZZO FLORENCIA

ORTEGA EDITH DEL CARMEN

LOZADA, CANDELARIA

GOMEZ, CAROLINA MELISA

MORAS NOELIA IRMA

PARRA, TAMARA NOEMÍ

BARRIOS VANESA SOLEDAD

Agente
SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

EL BOLSÓN

SAN CARLOS DE BARILOCHE

EL BOLSÓN

EL BOLSÓN

EL BOLSÓN

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

DINA HUAPI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.91

 0.83

 0.77

 0.00

 0.87

 0.84

 0.85

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 1.40

 0.60

 0.70

 1.05

 0.00

 0.00

 0.00

 0.40

 0.40

 0.20

 0.20

 0.10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.75

 0.35

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

E F
 12.31

 11.03

 10.47

 10.30

 10.12

 10.09

 9.85

 9.65

 9.65

 9.45

 9.45

 9.35

 9.25

 9.25

 9.25

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@

@

@

@

@

@

@

@

ELORDI 167

BELGRANO 270

PATAGONIA 11900

PASAJE GUTIÉRREZ 1776

AV LIBERTAD 4141

Avenida San Martín 1330

Avenida San Martin 2057

O HIGGINS  1791

JOSÉ ARNAUDO 79

MOLLE 675  675

SAN MARTÍN 4080

LOS RADALES 1266

Los Notros 935

HERMITE 347

ARRAYANES  945

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*
*
*

*
*
*

O: Opción Ren.
153 MAESTRO PRECEPTORCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 2PRIMARIO ESPECIAL/LABORAL Establecimiento: ESPECIAL/LABORAL

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 7 de 9

2 ANDINA - SAN CARLOS DE BARILOCHESupervisión:

 23-35970954-4

Cuit/Cuil
060978

Legajo
DI VIRGILIO MARIA DE LAS MERCEDES

Agente
SAN CARLOS DE BARILOCHE

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

A
 0.00

B C D
 0.00  1.00 0.00 0.00

E F
 10.00

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

san martin 127

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
235 ASISTENTE EDUCACIONALCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 2PRIMARIO ESPECIAL/LABORAL Establecimiento: ESPECIAL/LABORAL

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 8 de 9

2 ANDINA - SAN CARLOS DE BARILOCHESupervisión:

 27-37541017-1

 27-30267260-7

 27-26951563-0

 27-34403108-3

 27-36652392-3

 27-25980059-0

 27-38091100-6

 27-34248763-2

Cuit/Cuil
061041

060998

060969

060799

060628

060823

061113

061095

Legajo
SALAS FLORENCIA BELEN

ZARATE ANA CAROLINA

MATAMALA MARIA LAUR

GASSIBE VIRGINIA SALOME

SEROFF ANA BARBARA

CARRETERO ANA LAURA SOLEDAD

VARGAS ANGELES DE LAS NIEVES

BARRIOS VANESA SOLEDAD

Agente
SAN CARLOS DE BARILOCHE

EL BOLSÓN

SAN CARLOS DE BARILOCHE

EL BOLSÓN

EL BOLSÓN

EL BOLSÓN

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.91

 0.77

 0.00

 0.87

 0.84

 0.85

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 1.40

 0.70

 1.05

 0.00

 0.00

 0.00

 0.40

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.75

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

E F
 12.31

 10.47

 10.30

 10.12

 10.09

 9.85

 9.65

 9.25

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@

@

@

ELORDI 167

PATAGONIA 11900

PASAJE GUTIÉRREZ 1776

AV LIBERTAD 4141

Avenida San Martín 1330

Avenida San Martin 2057

O HIGGINS  1791

ARRAYANES  945

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
247 MAESTRO ESPECIAL DE ORIENTACION MANUALCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 2PRIMARIO ESPECIAL/LABORAL Establecimiento: ESPECIAL/LABORAL

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 9 de 9

2 ANDINA - SAN CARLOS DE BARILOCHESupervisión:

 27-37541017-1

 27-40317300-8

 27-30267260-7

 27-26951563-0

 27-34403108-3

 27-36652392-3

 27-25980059-0

 27-38091100-6

 27-40101450-6

 27-29058725-0

 27-39075150-3

 27-33457548-4

 27-28356711-2

 27-39354017-1

 27-34248763-2

Cuit/Cuil
061041

061209

060998

060969

060799

060628

060823

061113

061069

060952

061003

060873

061021

061011

061095

Legajo
SALAS FLORENCIA BELEN

ALEMANDI AILIN

ZARATE ANA CAROLINA

MATAMALA MARIA LAUR

GASSIBE VIRGINIA SALOME

SEROFF ANA BARBARA

CARRETERO ANA LAURA SOLEDAD

VARGAS ANGELES DE LAS NIEVES

RIZZO FLORENCIA

ORTEGA EDITH DEL CARMEN

LOZADA, CANDELARIA

GOMEZ, CAROLINA MELISA

MORAS NOELIA IRMA

PARRA, TAMARA NOEMÍ

BARRIOS VANESA SOLEDAD

Agente
SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

EL BOLSÓN

SAN CARLOS DE BARILOCHE

EL BOLSÓN

EL BOLSÓN

EL BOLSÓN

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

DINA HUAPI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.91

 0.83

 0.77

 0.00

 0.87

 0.84

 0.85

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 1.40

 0.60

 0.70

 1.05

 0.00

 0.00

 0.00

 0.40

 0.40

 0.20

 0.20

 0.10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.75

 0.35

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

E F
 12.31

 11.03

 10.47

 10.30

 10.12

 10.09

 9.85

 9.65

 9.65

 9.45

 9.45

 9.35

 9.25

 9.25

 9.25

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@

@

@

@

@

@

@

@

ELORDI 167

BELGRANO 270

PATAGONIA 11900

PASAJE GUTIÉRREZ 1776

AV LIBERTAD 4141

Avenida San Martín 1330

Avenida San Martin 2057

O HIGGINS  1791

JOSÉ ARNAUDO 79

MOLLE 675  675

SAN MARTÍN 4080

LOS RADALES 1266

Los Notros 935

HERMITE 347

ARRAYANES  945

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*
*
*

*
*
*

O: Opción Ren.
8167 MAESTRO PRECEPTOR CON FUNCIONES ESPECIFICASCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 2PRIMARIO ESPECIAL/LABORAL Establecimiento: ESPECIAL/LABORAL

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual


